
                            平成３０年１０月３０日 

保護者各位                   

                                  

山武市立成東東中学校 

校長   齊田 謙一 

 

平成３０年度芸術鑑賞会「オーケストラ スクールコンサート」の御案内 

 

秋冷の候，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて，平成３０年度芸術鑑賞会を，千葉交響楽団をお招きして下記のとおり開催いたしま

す。 

つきましては，お忙しいこととは存じますが，プロの音楽家の演奏を是非生徒とご一緒に

お楽しみいただきたく，御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日  時   平成３０年１１月１４日（水）  

                 開場    １３時１５分 

                 生徒入場  １３時３０分 

                 開演    １３時４５分 

                 終演    １５時００分          

 

２ 会  場   成東東中学校体育館 

         

３ 演奏内容  カルメン組曲 楽器紹介コーナー ハンガリー舞曲  

生徒指揮体験コーナー ディズニー・ファンタジー 他 

 

４ お願い   ○駐車場は体育館裏もしくは正面玄関向かいをご利用ください。 

○受付は体育館入り口で行います。 

○演奏中の私語，携帯電話等の使用は，御遠慮ください。 

○ビデオ撮影・写真撮影等はご遠慮ください。 

○下足を入れる袋・スリッパを御持参ください。 

 

５ その他   不明な点については，学校に問合せをください。 

 

担当  

音楽科 阿部響子 

０４７５－８４－００３９ 


